
Úmrtnostní tabulky za okresy a nad�je dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2013–2017 CZ0521 Hradec Králové

v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 9 4279 0,002099 100000 210 99819 7744998 77,45
1 0 4223 0,000690 99790 69 99756 7645178 76,61
2 0 4218 0,000431 99721 43 99700 7545423 75,67
3 1 4299 0,000294 99678 29 99664 7445723 74,70
4 1 4427 0,000222 99649 22 99638 7346060 73,72
5 1 4541 0,000181 99627 18 99618 7246422 72,74
6 2 4546 0,000157 99609 16 99601 7146804 71,75
7 1 4522 0,000142 99593 14 99586 7047203 70,76
8 0 4374 0,000135 99579 13 99572 6947617 69,77
9 0 4169 0,000135 99566 13 99559 6848045 68,78
10 0 3926 0,000139 99552 14 99545 6748486 67,79
11 0 3736 0,000149 99538 15 99531 6648941 66,80
12 2 3610 0,000161 99523 16 99515 6549410 65,81
13 0 3534 0,000177 99507 18 99499 6449895 64,82
14 3 3534 0,000196 99490 20 99480 6350396 63,83
15 0 3568 0,000218 99470 22 99459 6250916 62,84
16 0 3568 0,000243 99448 24 99436 6151457 61,86
17 1 3658 0,000274 99424 27 99411 6052020 60,87
18 0 3778 0,000314 99397 31 99381 5952610 59,89
19 2 3908 0,000364 99366 36 99348 5853228 58,91
20 1 4086 0,000421 99330 42 99309 5753881 57,93
21 2 4397 0,000484 99288 48 99264 5654572 56,95
22 6 4701 0,000549 99240 54 99213 5555308 55,98
23 2 4942 0,000611 99185 61 99155 5456095 55,01
24 1 5109 0,000667 99125 66 99092 5356940 54,04
25 6 5218 0,000714 99059 71 99023 5257849 53,08
26 3 5270 0,000754 98988 75 98951 5158825 52,12
27 5 5275 0,000785 98913 78 98874 5059875 51,15
28 5 5362 0,000811 98836 80 98796 4961000 50,19
29 3 5446 0,000833 98755 82 98714 4862205 49,23
30 4 5503 0,000855 98673 84 98631 4763491 48,28
31 8 5553 0,000878 98589 87 98546 4664860 47,32
32 2 5616 0,000904 98502 89 98458 4566314 46,36
33 3 5728 0,000931 98413 92 98367 4467856 45,40
34 8 5955 0,000954 98322 94 98275 4369489 44,44
35 11 6223 0,000968 98228 95 98180 4271214 43,48
36 3 6490 0,000977 98133 96 98085 4173034 42,52
37 6 6772 0,000987 98037 97 97989 4074949 41,57
38 7 7012 0,001002 97940 98 97891 3976960 40,61
39 8 7120 0,001032 97842 101 97792 3879069 39,65
40 10 7067 0,001083 97741 106 97688 3781278 38,69
41 7 6919 0,001166 97635 114 97578 3683590 37,73
42 6 6628 0,001298 97521 127 97458 3586011 36,77
43 7 6246 0,001504 97395 146 97322 3488553 35,82
44 9 5875 0,001799 97248 175 97161 3391232 34,87
45 12 5590 0,002169 97073 211 96968 3294071 33,93
46 14 5387 0,002575 96863 249 96738 3197102 33,01
47 23 5278 0,002966 96613 287 96470 3100364 32,09
48 20 5260 0,003291 96327 317 96168 3003894 31,18
49 18 5295 0,003500 96010 336 95842 2907726 30,29
50 15 5273 0,003619 95674 346 95501 2811884 29,39
51 21 5153 0,003725 95328 355 95150 2716383 28,50
52 17 4955 0,003896 94973 370 94787 2621233 27,60

Muži  Males
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v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Muži  Males

53 20 4768 0,004174 94602 395 94405 2526445 26,71
54 20 4638 0,004599 94208 433 93991 2432040 25,82
55 21 4676 0,005216 93774 489 93530 2338049 24,93
56 33 4861 0,006035 93285 563 93004 2244520 24,06
57 43 5110 0,007049 92722 654 92395 2151516 23,20
58 34 5354 0,008235 92069 758 91689 2059121 22,37
59 54 5534 0,009563 91310 873 90874 1967431 21,55
60 67 5588 0,010974 90437 992 89941 1876558 20,75
61 73 5555 0,012414 89445 1110 88890 1786617 19,97
62 70 5487 0,013877 88334 1226 87721 1697727 19,22
63 82 5378 0,015362 87109 1338 86439 1610006 18,48
64 87 5255 0,016799 85770 1441 85050 1523566 17,76
65 105 5201 0,018020 84330 1520 83570 1438516 17,06
66 91 5164 0,018862 82810 1562 82029 1354947 16,36
67 111 5001 0,019528 81248 1587 80455 1272918 15,67
68 94 4798 0,020494 79661 1633 78845 1192463 14,97
69 88 4643 0,022230 78029 1735 77161 1113618 14,27
70 109 4353 0,024645 76294 1880 75354 1036457 13,59
71 121 3912 0,027294 74414 2031 73398 961103 12,92
72 111 3550 0,029710 72383 2150 71308 887705 12,26
73 103 3231 0,032052 70232 2251 69107 816397 11,62
74 103 2874 0,034761 67981 2363 66800 747290 10,99
75 93 2617 0,038260 65618 2511 64363 680491 10,37
76 99 2407 0,042677 63108 2693 61761 616128 9,76
77 125 2226 0,048096 60414 2906 58961 554367 9,18
78 113 2065 0,054472 57509 3133 55942 495405 8,61
79 118 1957 0,061465 54376 3342 52705 439463 8,08
80 127 1857 0,068508 51034 3496 49286 386758 7,58
81 152 1753 0,075406 47538 3585 45745 337472 7,10
82 145 1650 0,082636 43953 3632 42137 291727 6,64
83 139 1550 0,090885 40321 3665 38489 249590 6,19
84 140 1385 0,100657 36656 3690 34811 211102 5,76
85 133 1198 0,111872 32967 3688 31123 176290 5,35
86 162 1004 0,124446 29279 3644 27457 145168 4,96
87 110 820 0,138604 25635 3553 23858 117711 4,59
88 101 679 0,154600 22082 3414 20375 93852 4,25
89 114 548 0,172304 18668 3217 17060 73477 3,94
90 95 423 0,190707 15451 2947 13978 56418 3,65
91 73 329 0,208920 12505 2612 11198 42439 3,39
92 73 221 0,226994 9892 2245 8770 31241 3,16
93 39 151 0,245787 7647 1879 6707 22471 2,94
94 31 97 0,266892 5767 1539 4998 15764 2,73
95 18 52 0,288645 4228 1220 3618 10767 2,55
96 8 32 0,310865 3008 935 2540 7149 2,38
97 11 16 0,333356 2073 691 1727 4609 2,22
98 2 5 0,355912 1382 492 1136 2882 2,09
99 4 3 0,378322 890 337 722 1746 1,96

100 0 2 0,400383 553 222 443 1024 1,85
101 1 6 0,421904 332 140 262 582 1,75
102 1 4 0,442713 192 85 149 320 1,67
103 0 5 0,462661 107 49 82 170 1,59
104 0 2 0,481628 57 28 44 88 1,54
105 0 4 1,000000 30 30 45 45 1,50


